(Orig. inix Archives du cluUeau du BoiiclirA.) 
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GGGGVI. 

Confirmation des droits de l'abbaye dans les bois de la seigneurie 
de Longny. 

(1296, 3 avril.) 

« A touz ceulx qui verront ces présentes lettres, je Gazot, seig-neur 
de Loig-ny, fais à toutz à savoir que les relig-ieux de Tyron ont en mes 
boaiz du Sausay, du Grant-Pleisseiz, de Loig-ny, de Bertoncelles, de 
Goulong-es, de Rémalart, de Gondey, pour usaig-e à maisonner, cliaufer 
et tout autre, et pesson et pasture pour leurs pourceaux et autres 
bestes, par la donnoison de Goffroy, mon ancessour, sire pour lors de 
Loig-ny. Lequel don je conforme et octroyé auxditz relig-ieux et leur 
vueil estre fermement à tousjoui^s g-ardé. Donné soubz nostre scel le 
tiers jour d'avril l'an mil GG quatre ving-tz et seze. » 

{Orig. en pareil. ) 

GGGGVII. 

Reconnaissance du droit de visite de l'abbé de Tiron 
en l'abbaye d'Arcisses. 

(1298/9, 21 janv.) 

« Universis présentes litteras inspecturis, frater Eg-idius, abbas hu-
niilis de Arsiciis, totusque ejusdem loci conventus, salutem in Domino 
sempiternam : Noverit vmiversitas vestra quod cum venerabilis pater 
noster Symon, Dei gTatia, Tyronensis monasterii abbas, ad abbatiam 
nostram, tanquam ad filiani propriam monasterii Tyronensis, causa 
visitationis, accessisset, die lune post Gatbedram sancti Pétri, anno 
Domini M° GG° nonag-esimo octavo, ipsum tanquam patrem ao domi-
num cum suis ad visitandum et corrig-endum cum g-audio suscepimus;, 

T. II. 20 
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eidem patri reverentiam, ut tenemur, et obedientiam, prout moris est, 
exibentes, confîtentes abbatem Tyronensem habere super nos omnem 
jui^dicionem tanquam in subditos suos et in monachos Tyronenses, 
volentes et concedentes quod tam ipse quani sueeessores sui futuri ab-
bates Tyronenses in abbatia nostra de Arsiciis predicta, tam in tempo-
ralibus quam in spiritualibus, tam in abbate quam in conventu, libéré 
inquirant, visitent et corrigeant ea que secundum Deura et ordinem in 
nostra abbatia coiTig-enda invenerint, seu etiam reformando quoeiens-
cumque necesse fuerit et viderint expedire, promittentes tamquam filii 
obediencie nos firmiter observaturos ea que in nostro monasterio pre-
dicto duxerint statuenda, officii sui debitum incipiendo. la cujus rei 
testimonium et certitudinem, sig'illa nostra presentibuslitteris duximus 
apponenda. Datum et in capitulo et bora capituli, anno et diepre-
dictis. »